DECRETO Nº 11945/2015

Concede Gratificação de Assiduidade.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º - CONCEDE Gratificação de Assiduidade, com base no Artigo 150, parágrafo único da Lei 577/93 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais) e suas alterações, no mês de abril de 2015, aos servidores abaixo relacionados:

	Matrícula Funcional
	Nome do (a) Servidor (a)
	RG

	7374-1
	Adriani Terezinha Zopeletto
	4.397.601-0/PR

	13512-1
	Carmem Rosane Bez do Carmo
	7.833.895-4/PR

	14923-1
	Edivaldo Rocha de Paula
	8.376.427-9/PR

	14940-1
	Janete Fátima Silvestro
	6.298.713-0/PR

	13547-1
	Magda Aparecida Schmitz Schlemper
	5.304.995-8/PR

	5010-2
	Silvane Rosa
	4.397.883-3/PR

	13432-1
	Widael Jadal Refosco
	1.976.320-0/PR

[bookmark: _GoBack]
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos seis dias do mês de abril do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2015\Decretos\Dec11603.docx/nlm